
Auf der Gumm (Haustür) 07:55 13:55 Hausach Ost 10:35 11:35 16:35 17:35

Einbach Hintertal (Haustür) 08:00 14:00    Zug aus Ri. Offenburg 10:30 11:30 16:30 17:20

Oberer Neuenbach (Haustür) 08:00 14:00    Zug aus Ri. Triberg 10:34 16:34

Unterer Neuenbach (Haustür) 08:00 14:00    Zug aus Ri. Freudenstadt 10:26 11:26 16:26 17:26

Osterbach (Haustür) 08:05 14:05 Hausach Bahnhof 10:35 11:35 16:35 17:35

Einbach (Haustür) 08:05 14:05 Hausach Schule 10:35 11:35 16:35 17:35

Vordertal (Haustür) 08:10 14:10 Hausach Schlossberg 10:35 11:35 16:35 17:35

Hausach Dorf 10:35 11:35 16:35 17:35

Hegerfeld 10:35 11:35 16:35 17:35

Hegerfeld 08:15 14:15

Hausach Dorf 08:15 14:15

Hausach Schlossberg 08:15 14:15 Vordertal (Haustür) 10:40 11:40 16:40 17:40

Hausach Schule 08:15 14:15 Einbach (Haustür) 10:45 11:45 16:45 17:45

Hausach Bahnhof 08:15 14:15 Osterbach (Haustür) 10:45 11:45 16:45 17:45
   Zug in Ri. Offenburg 08:27 14:27 Unterer Neuenbach (Haustür) 10:50 11:50 16:50 17:50
   Zug in Ri. Triberg 08:18 14:18 Oberer Neuenbach (Haustür) 10:50 11:50 16:50 17:50
   Zug in Ri. Freudenstadt 08:31 14:31 Einbach Hintertal (Haustür) 10:50 11:50 16:50 17:50

Hausach Ost 08:15 14:15 Auf der Gumm (Haustür) 10:55 11:55 16:55 17:55

Frohnau (Haustür) 08:35 14:35

Hegerfeld 08:45 14:45

Hausach Dorf 08:45 14:45

Hausach Schlossberg 08:45 14:45

Hausach Schule 08:45 14:45

Hausach Bahnhof 08:45 14:45
   Zug in Ri. Offenburg 08:36 14:36

   Zug in Ri. Triberg

   Zug in Ri. Freudenstadt 08:31 14:31

Hausach Ost 08:45 14:45

Hausach Ost 10:50 11:50 16:50 17:50
   Zug aus Ri. Offenburg 10:30 11:30 16:30 17:30

   Zug aus Ri. Triberg 10:34 16:34 17:38

   Zug aus Ri. Freudenstadt 10:26 11:26 16:26 17:26

Hausach Bahnhof 10:50 11:50 16:50 17:50

Hausach Schule 10:50 11:50 16:50 17:50

Hausach Schlossberg 10:50 11:50 16:50 17:50

Hausach Dorf 10:50 11:50 16:50 17:50

Hegerfeld 10:50 11:50 16:50 17:50

Das Rufauto verkehrt Montag, Mittwoch und Freitag,

aber nicht an Feiertagen. Frohnau (Haustür) 11:00 12:00 17:00 18:00

Sulzbach (Haustür) 08:15 14:15 Hausach Ost 10:20 11:20 16:20 17:30

Hauserbach (Haustür) 08:20 14:20    Zug aus Ri. Offenburg 10:17 11:20 16:17 17:02

   Zug aus Ri. Freudenstadt

Hausach Bahnhof 10:20 11:20 16:20 17:20

Hegerfeld 08:30 14:30 Hausach Schule 10:20 11:20 16:20 17:20

Hausach Dorf 08:30 14:30 Hausach Schlossberg 10:20 11:20 16:20 17:20

Hausach Schlossberg 08:30 14:30 Hausach Dorf 10:20 11:20 16:20 17:20

Hausach Schule 08:30 14:30 Hegerfeld 10:20 11:20 16:20 17:20

Hausach Bahnhof 08:30 14:30
   Zug in Ri. Offenburg 08:36 14:36

   Zug in Ri. Freudenstadt 08:31 14:31 Hauserbach (Haustür) 10:30 11:30 16:30 17:30
Hausach Ost 08:30 14:30 Sulzbach (Haustür) 10:35 11:35 16:35 17:35

Breitenbach (Haustür) 08:35 14:35 Hausach Ost 10:50 11:50 16:50 17:50
   Zug aus Ri. Offenburg 10:30 11:30 16:30 17:30

   Zug aus Ri. Triberg 10:34 16:34 17:38

Hegerfeld 08:45 14:45    Zug aus Ri. Freudenstadt 10:26 11:26 16:26 17:26

Hausach Dorf 08:45 14:45 Hausach Bahnhof 10:50 11:50 16:50 17:50

Hausach Schlossberg 08:45 14:45 Hausach Schule 10:50 11:50 16:50 17:50

Hausach Schule 08:45 14:45 Hausach Schlossberg 10:50 11:50 16:50 17:50

Hausach Bahnhof 08:45 14:45 Hausach Dorf 10:50 11:50 16:50 17:50
   Zug in Ri. Offenburg 08:36 14:36 Hegerfeld 10:50 11:50 16:50 17:50
   Zug in Ri. Triberg

   Zug in Ri. Freudenstadt 08:31 14:31

Hausach Ost 08:45 14:45 Breitenbach (Haustür) 11:00 12:00 17:00 18:00

Bereich Breitenbach

A B F A H R T

A N K U N F T in Hausach

A B F A H R T in Hausach

A N K U N F T 

Rufnummer 07831/ 533

A N K U N F T in Hausach

Bereich Einbach / Neuenbach

Bereich Sulzbach / Hauserbach

Bereich FrohnauBedienungsgebiet

A N K U N F T 

A B F A H R T in Hausach

A B F A H R T in Hausach

A N K U N F T 

Rufauto Hausach

A B F A H R T in Hausach

A N K U N F T 

A B F A H R T

A N K U N F T in Hausach

A B F A H R T

A N K U N F T in Hausach

A B F A H R T


